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Centro de Formacéo da Associacao de Escolas Guarda-1

(CCPFC/ENT-AE-1518/23)

CENTRO DE FORMAGAO DA ASSOCIAGAO DE ESCOLAS

GUARDA-1

LISTA DE FORMANDOS - TURMA 1

ACAO: Cendrios de Transformagéo Digital na Educagéo: Estratégias e Prdticas Inovadoras para Docentes, alinhadas com o Plano de Desenvolvimento Digital
da Escola (PADDE)
N2 DE REGISTO DA ACAO: CCPFC/ACC-134397/25
MODALIDADE: Curso
DESTINATARIOS: Educadores de Infancia, Professores dos Ensinos Bésico e Secundario e Professores de Educacdo Especial
LOCAL REALIZAGAO: Escola Secundaria c/32 CEB de Gouveia (Laboratério Digital)

FORMADORA: Carla Sofia da Silva Ferreira Cardoso

DURACAO: 25.0h
PESSOAL: Docente INiCIO: 23-04-2025 FIM: 02-07-2025

N.2 | NOME GRUPO | AGRUPAMENTO / ESCOLA EMAIL
1 Agostinho Anténio Ribeiro Pereira 230 Agrupamento de Escolas de Gouveia agostinho.pereira@esgouveia.pt
2 Alexandra Isabel Marques Saraiva 520 Agrupamento de Escolas de Seia aimsaraiva3@gmail.com
3 Ana Paula Alves Morgado Mendes 500 Agrupamento de Escolas de Gouveia escolaensino20132014@gmail.com
4 Ana Rita Marcelino Gongalves 550 Agrupamento de Escolas Dr. Guilherme Correia de Carvalho, Seia anarita.mg@gmail.com
5 Anabela Guedes Alves Araujo 100 Agrupamento de Escolas de Celorico da Beira anabela.g.a.araujo@gmail.com
6 Carla Alexandra Gongalves Borges 510 Agrupamento de Escolas de Gouveia carla.borges@esgouveia.pt
7 Ivone Maria da Silva Gomes 530 Agrupamento de Escolas de Arganil ivonegomes62 @gmail.com
8 Maria Branca Monteiro Abrantes Silva 100 Agrupamento de Escolas de Seia brancal9@live.com.pt
9 Maria Margarida Naves da Silva 330 Agrupamento de Escolas de Gouveia guidanaves@gmail.com
10 Maria da Conceigdo Borges de Jesus Sim&es 520 Agrupamento de Escolas de Gouveia m.simoes.9d@gmail.com
11 Maria de Lurdes Paraiso Ferreira 600 Agrupamento de Escolas de Gouveia paraisolurdes@gmail.com
12 Patricia Neves 100 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres patricianeves83@hotmail.com
13 Susana Maria Almeida Martins Alves 110 Agrupamento de Escolas Dr. Guilherme Correia de Carvalho, Seia susana_alves_73@hotmail.com
14 Telmo Alexandre Mateus Caramelo 620 Agrupamento de Escolas de Gouveia telmo_caramelo@hotmail.com
14 registos 19-04-2025
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